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PER MIRA TIMIN E RENDIT P ARAPRAK TE DITES PER MB LED HJ EN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15 .04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit " 
neni I, 3, 4 

VENDOSI: 

1-Miratimin e Rendi t paraprak te Dites per mbledhjen e rradhes se Keshillit Bashkiak, ecila dote 
zhvillohet ne daten 9..9, 0 ::{tJ.-O). ~- . Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rendit 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari I Keshillit Bashkiak per publikimin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe 9do personi tjeter te interersuar per 
pjesemarrje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

~c;unaj 2-Endri Jaupaj 

5-Kreshnik Dapi 


